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LAPULIA IOAHHA- Sanncna
MHpOpMaLUs
ueyn

MPOTOKON

3a paborata Ha KomucuATa, HasHavyeHa OT VI3MbAHUTENHWUA OUPEKTOp Ha OocHoBaHMe 4s1.103
an.1 ot 30M wu un. 51 ot MNM30I 3a M3BbLPLUBAHE Ha NOAGOP Ha YYaCTHULWTE, pas3riexmaaHe, OLEHKa
Ha nopgajeHuTe odepTn N OnpeaensiHe Ha W3NLAHWUTENM B MNpoLeaypa Mo BbTPelleH KOHKYPeHTeH
n3oop c npeavet: "'lMokaHa No pamMKoBO crnopasymeHne Ne P[-11-158 3a 3aKyrnyBaHe Ha
NeKapCcTBeHN MPOAYKTU 3a HyXauTe Ha YMBAJ] "Llapnua NoaHHa - UICYN" EAL" ¢ n3x. Ne
510/27.05.2021 r. cnep cknoveHo PamMkoBo cnopasymeHne Ne P1-11-158 no o6ocobeHa no3unums Ne
2 C npegvet JlekapCTBeHM MPOAYKTM OT aHaToMo-TepaneBTuyHa rpyna D "[epmartonornyHu
cpeacTea”, aHatomo-TepaneBTuYHa rpyna G "lNMko4yHO-NonoBa cucTtemMa M MOMOBU  XOPMOHMU",
aHaToMOTepaneBTMYHa rpyna H "XopMoHanHK npenapaty 3a CUCTEMHO MPUIOXKEHUE, C U3K/IOUYEHNe
Ha MO0/I0BN XOPMOHW N UHCYNMHK" 1 aHaTOMO-TepaneBTuYHa rpyna J "AHTUMH(EKUMO3HN CpeacTBa 3a
cucTeMHO npunoxeHune" ¢ Bwvanoxunten LJOMNCS.

KomucumsTa 3a n3BbpLuBaHe Ha No460p Ha y4acTHULMUTE, pasriexjaHe v OLeHKa Ha nojajeHnTe
ohepTyn e Ha3HayeHa cvec 3anoses Ne P/1-02-501/08.06.2021 r. Ha V3MbAHUTENHUA AUPEKTOP, U e B
CbCTaB KaKTo cfiefsa:

MNpencepaten: JaHnena MuHyesa - cektop AA61
UneHose: 1 mar. -T lepraHa PaiikoBa - H-K BOMHMYHa anTeka
2. PywmsaHa [loraHoBa - H-K cekTop A6

Ha 08.06.2021 r. ot 09:00 4. KomucusATa ce Cbbpa 3a pasrnexmgaHe Ha MnoCTbnuanTe
NPeAIoKeHNA Ha yyacTHMLUTe B efleKTpOHHaTa cpefa Ha LleHTpanHus opraH 3a MOKYMNKW B CEKTOP
34paBeonassaHe”.

ENeKTPOHHO nopadeHUTe NPeaNoXeHUa ca HaIMYHU B MeHto ,,lpernes Ha npensioXXeHns” Ha
nokaHata M cTaBaT BWAMMW W [OCTBLMHW CMef HacTbMBaHe Ha AaTarta M 4acbT Ha OTBapsAHe Ha
othepTuTe. B onpeaeneHnAT CPpoK ca NOCTbNUAN NPeASIOKEHNSA KaKTO C/efBa:

. "COJIOMEL™ EOO/ c paTa 1 Yac Ha nogasaHe 31.05.2021 08:35

2. "®bOHUNKC ®APMA" EOO/ c faTa 1 Yac Ha nogasaHe 31.05.2021 09:58

3. "OAPKOJI" AL c gata 1 yac Ha nogasaHe 31.05.2021 11:04

4. "'TTIPO ®APMALUNA"™ EOO/ c gata 1 yac Ha nogasaHe 31.05.2021 11:29

5 ,,MEOO®PAPMA” EOO/] c gaTta 1 yac Ha nogasaHe 31.05.2021 13:23

6. ,, PAPMABVO>KbBH EBPOIMA” OO/, c gaTa 1 yac Ha nofasaHe 31.05.2021 15:14
7

8

9

[

. "TbPITOBCKAJINTIA - TALI™ A/l ¢ fata n Yac Ha nogasaHe 31.05.2021 16:00
. "CODAPMA TPENONHIT" ALl c faTta 1 Yac Ha nofasaHe 31.05.2021 20:29
. "MEAEKC"™ OO/ c gata 1 yac Ha nogasaHe 01.06.2021 13:53
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10. ,,4AHCOH BI'” OO/, ¢ fata 1 yac Ha nofasaHe 02.06.2021 18:19

KomucuaTa KoHCTaTupa, Ye He e nofjafeHo npeanoxeHve ot ,,b. bpayH Megukan” EOQO/, nocoyeH
KaTo M3Mb/HWUTEN MO PaMKOBOTO criopasymeHme Ne PA1-11-158/26.03.2021 r. 3a fIeKapCTBEHM NPOAYKTYU
¢ ATC JO1GB06 n ATC J01XDO01 n BKMKOYEHU B npouefypaTa Mo BbTPELLUEH KOHKYPEHTEH M360p C
npegmet: "lokaHa Mo pamkoBo criopasymeHne Ne P/1-11-158 3a 3akynyBaHe Ha JIeKapCTBEHU
NPOAYKTY 3a HyxauTe Ha YMBAJT "Liapuua MoanHa - ICY" EAL"

UneHoBeTe Ha KOMUCUSITa AieKnapupaxa obcTosTencreara no yn. 103, an. 2 ot 30r1.
MMocnefoBatenHo, NO peAa Ha MosyvyaBaHETO MM, KOMMUCUATA OTBOPU O(EPTUTE M MPUCTBLNU
KbM pasrnexsaaHe Ha TeXHUYeCKUTe NpeinoXKeHna Ha y4acTHULMTe.

1. "CONNOME/L" EOQO/L;:
TexXHNYeCKOTO NPeI0XKEHNE Ha YYACTHUKA € 3a CNIeHUTE NIEKAPCTBEHN NPOAYKTM:

ATC INN

- R

JO1GB06 Amikacin
JO1XDO1 Metronidazole

napeHTepasiHa mg
napeHTepas/iHa mg

YYacCTHUKBT e fileKnapupan Kakto crefpa:

1 ocTaTbyeH CPOK Ha roAHOCT Ha Npea/ioXKEHNTE NEKapPCTBEHW MPOAYKTY LLe e He MO-KpaTbK OT
40 % OT 065BEHMS OT NPOV3BOAUTENS.

2. OCTaTbyeH CPOK Ha rofHOCT Ha NpefioKeHUTe 6MONpPoLYKTU U/unm 6MoNoA06HN NPOLYKTU
LLe e He No-KpaTbk oT 20 % OT 065BEHNSA OT NPON3BOANTENS.
KomucuaTa cumTa, Yye TeEXHUYECKOTO NpessioXKeHne 0TroBapsa Ha MU3MCKBaHWUATA Ha Bb3/NIOXUTENS U TO
[lonycKa 0 0TBapsHe Ha npea/iaraHuTe LeHOoBM napameTpu.

2. "ObOHNKC ®APMA" EOOL”
TexXHNMYEeCKOTO NPeI0XKEeHNE Ha YYaCTHIKA € 3a CNeHUTE NIEKAPCTBEHN MPOAYKTM:

ATC INN
II01AA12 Tigecycline

HaumH Ha npuioXxeHne 3abenexxka Msipka

napeHTepasiHa mg

JO1CRO5  Piperacillin, Tazobactam napeHTepasiHa mg Piperacillin
:0iDC02 Cefuroxime rnepopanHarsbLpPAa 500 mg Mg
.AUODOl  Cefotaxime napeHTepasiHa G
JO1DDQ2 ime napeHTepasHa ; us
mg
JO1DD62 Cefoperazone, Sulbactam napeHTepanHa cefoperazone
JO1DEO1 cCefepime napeHTepanHa Ig g
JO1DHO2 Meropenem rnapeHTepasiHa mg
Sulfamethoxazole,
JO1EEO1  Trim m napeHTepanHa mi
JO1IFA10 Azithromycin napeHTepasiHa mg
JO1FFO1  Clin-. nrpeHT-gorHa mg
JO1FFO1  Clindamycin rnepopanHa TBbpaa mg
joiGBoe Amikacin napeHTepasnHa mg
1JOIMAO2 Ciprofloxacin napeHTepasiHa mg
02 Cipi ofloxacin | repaoa mg
Ji:viAl2 Levofloxacin napeHTepasiHa mg
JOIMA12 Lew nepopasiH 3Tbyaa mg
JO1XA01 Vancomycin napeHTepasiHa mg
JOIXDO1 Metronidazole napeHTepanHa mg



JO2ACO01  Fluconazole rnapeHTepasiHa mg
JO2AC03 Voriconazole rnapeHTepasiHa mg
JO4AB02  Rifampicin nepopasiHa TBbpaa mg
JO4AKO1 Pyrazinamide rnepopasiHa TBbpaa mg

YUaCTHUKBT e fieKnapupan KakTo cnefsa:

1 ocTaTbyeH CPOK Ha FOAHOCT Ha MPeA/IOKEHUTE NEKAPCTBEHM NPOAYKTY LLE € He MOo-KpaTbK OT
40 % OT 065BEHNA OT NPOVN3BOAUTENS.

2. OCTaTbYy€H CPOK Ha rOAHOCT Ha MpeanoXeHuUTe 6MONPOAYKTU u/uan 6MonofobHU MPOAYKTH
LLle e He No-KpaTbK 0T 20 % OT 065IBEHNS OT NPOU3BOANTENS.
KomucusTa cumTa, Ye TEXHUYECKOTO MpefsioXKeHne 0TroBaps Ha M3MCKBaHUATA Ha Bb3NIOXUTENS U 1O
[loMycKa A0 0TBapsiHe Ha npeanaraHUTe LieHOBW napameTpu.

3. "®APKOJT" AL:
TexXHNYeCcKOTO Npe//IoXKeHNe Ha yYacTHUKA e 3a CNeAHNTE NEKAPCTBEHN NPOAYKTU:

ATC INN HauvH Ha npunoXkeHve 3abenexka Mspka
JO1CRO2 Amoxicilline, clavulanic acid napeHTepasiHa 1 1 mgamoxicilin
JO1CRO5 Piperacillin, Tazobactam napeHTepanHa mg Piperacillin
JO1DB04 Cefazolin rnapeHTepasiHa mg
101DCO2 Cefuroxime rnapeHTepasiHa 1500 mg mg
JJ1DC02 Cefuroxime nepopasiHa TBbpaa 500 mg mg
JQ1DD04 Ceftriaxone napeHTepanHa g
JO1DD12 Cefoperazone napeHTepasiHa 2000 mg mg
mg
JO1DD62 Cefoperazone, Sulbactam rnapeHTepasiHa cefoperazone
JO1DEQ1 Ha g
JO1DHO2 Meropenem rnapeHTepasiHa mg
JO1FA10 Azithromycin napeHrepanHa mg
JO1FFO1 Clindamycin rnapeHTtepasiHa mg
JO1GB06 Amikacin rnapeHTtepasiHa mg
JOIMAOQ2 Ciprofloxacin rnepopasnHa TBbpaa mg
JO1IMA12 Levofloxacin rnapeHTepasiHa mg
JO1IMA12 Levofloxacin rnepopasiHa TBbpaa mg
HO1XPO1 Metronidazole napeHTepasiHa mg
JO1XX08 Linezolid napeHTepasiHa mg
jJO4AB02 Rifampicin nepopasiHa TBbpaa mg

YUaCTHUKBT € fIeKnapupan KakTo crefsa:

1 ocTaTbyeH CPOK Ha roAHOCT Ha NPefoXeHNTe NeKapCTBEHM NPOAYKTY LLe e He NO-KPaTbK OT
40 % oT 065BeHMst OT NPOU3BOAUTENS.

2. OCTaTbyeH CPOK Ha roAHOCT Ha MpeasioXKeHnTe 6MONPOLYKTU U/ 6MONOA0OHN NPOLYKTU
LLie e He No-KpaTbK OT 20 % OT 065BeHMSA OT NPOV3BOAUTENS.
KomucusaTta cumta, ye TEXHUYECKOTO NPeSJsIoXKeHNe OTroBaps Ha U3NCKBaHUATA HA Bb3/IOXUTENS U O
[lonyCcKa [0 0TBapsiHe Ha npeanaraHuTe LeHOBY NapameTpu.

4. "MPO ®APMALINA"™ EOO]
TexXHMYeCKOTO NPe/IoXKeHNe Ha yYacTHUKA € 3a ClIeAHNTE NEKAPCTBEHN NMPOAYKTU:

me , INN HaunH Ha npuno>keHne 3abenexxka Msipka
01CRO2 Amoxicilline, clavulanic acid M3p6HT6EP3/1H3 mg amoxicilin
jJO1CRO5 Piperacillin, Tazobactam napeHTepanHa mg Piperacillin



JO1DB04 Cefazolin Y InHa mg
JO1DC02 Cefuroxime napeHTepasiHa 1500 mg mg
JO1DDO04 Ceftriaxone napeHTepasiHa 8
JO1DD12 Cefoperazone rnapeHTtepasiHa 2000 mg mg
mg
JO1DD62 Cefoperazone, Sulbactam napeHTepanHa cefoperazone
JO1DEO1 Cefepime rnapeHTtepasiHa Ig g
JO1DHO2 Meropenem rnapeHTepasiHa mg
IO1IFFO1  Clindamycin napeHTepanHa mg
JO1GB06 Amikacin napeHTepasiHa mg
JO1MA12 Levofloxacin rnapeHTepasiHa mg
JOIXDO1 Metronidazole napeHTepanHa mg
JO1XX08 Linezolid napeHTepasiHa mg

YUacTHUKBT € [leKnapupasn KakTo criefpa:

1 ocTaTbyeH CPOK Ha roAHOCT Ha NPeA/ioXKEHUTe NeKapCTBEHW MPOAYKTU LLUE e He MO-KpaTbK OT
40 % OT 0651BEHMSI OT NPOV3BOANTENS.

2. OCTaTbY€H CPOK Ha FOAHOCT Ha NPeAsIoKEHNTE BUONPOAYKTU U/unn 61Monoao6HN NPOAYKTM
LLle e He No-KpaTbK OT 20 % OT 065BEHMSI OT NPOU3BOAMTENS.
KomuncusaTa cumra, Ye TEXHMYECKOTO MPeas/ioXKeHNe OTroBaps Ha M3NCKBAHWUATA HAa Bb3/IOXUTENSA U 1O
Jlonycka fio 0TBapsHe Ha npegnaraHuTe LLeHOBM napameTpu.

5. ,,MEJO®APMA” EOO[;
TexHNYeCKOTO NPeAIoXKeHNEe Ha YHaCTHUKA e 3a C/IeAHUTE NIeKapCTBEHW NPOAYKTY:

ATC INN HauvH Ha npunoxxeHue 3abenexka Msipka
JO1CRO2 Amoxicilline, clavulanic acid rnapeHTepasiHa mg amoxicilin
JO1DB04 Cefazolin napeHTepasiHa mg
JO1DCO2 Cshu oxime I>eHTepasiHa 1500 mg mg
JO1DDO04 Ceftriaxone rnapeHTepasiHa g
JO1DD12 Cefo 2 ' Ha 2000 mg mg
mg
JO1DD62 Cefoperazone, Sulbactam rnapeHTepasiHa cefoperazone
JO1DEO1 Cefepime rnapeHTepasiHa Ig g
JO1DHO02 Meropenem napeHTepaiHa mg
JO1GB0O6 Amikacin rnapeHTepasiHa mg

YUacTHVKBT e ieKnapupan KakTo crefpa:

1 ocTaTbyeH CPOK Ha rOAHOCT Ha MPeL/IoKeHUTe NIeKapCTBEHM NPOLYKTY LLie e He MOo-KpaTbK OT
40 % OT 068BEHNA OT NPOU3BOAUTENS.

2. OCTaTbY€H CPOK Ha roAHOCT Ha MpeasioXKeHuTe GMONPOLYKTU U/ 6Monogo6HN NPOLYKTU
LLie e He no-KpaTbK oT 20 % 0T 065BEHNA OT NPOU3BOAUTENS.
KomucusaTta cumnta, ye TEXHUYECKOTO NPeSsiodKeHNe 0TroBaps Ha U3NCKBaHUATA HA Bb3/IOXKUTENS U 0
[lonycKa 0 0TBapsAHe Ha npeasiaraHUTe LieHOBU NapaMeTpu.

6. ,,PAPMABV)XbH EBPOINA” OO/
TexHNYeCKOTO Npea/IoXKeHNe Ha y4aCTHUKA € 3a ClieAHNTE NEKAPCTBEHN NPOAYKTH:

ATC INN HaunH Ha npunoxkeHue 3abenexkka Mspka
JO1DHO2 Meropenem napeHTepasiHa .- mg
JO1DH51 Imipenem, Cilastatin rnapeHTtepasiHa mg Imipenem

YYaCTHUKBT € AeKnapupan KakTo cnejsa:



1 ocTaTbyeH CPOK Ha rOAHOCT Ha NPEAJ/IOKEHUTE TIEKAPCTBEHN NPOAYKTU LLE e He MO-KpaTbK OT
40 % OT 065BEeHMA OT NPOVN3BOAUTENS.

2. OCTaTbyeH CPOK Ha FOAHOCT Ha MPeaIoXKeHUTe 6UONPOAYKTM U/ GUONOAOGHN NPOAYKTM
LLie € He MO-KPaTbK 0 T.......% - (HENPUNOXKMMO) OT 06SBEHMS OT NMPOM3BOAUTENS.
Komucusita cunTa, Ye TEXHUYECKOTO MPENIOXKEHME OTroBaps Ha U3VMCKBAHMSATA Ha Bb3NOXUTENS U TO
[0NyCKa f10 0TBapsiHe Ha NpeAnaraH1Te LIEHOBU napaMeTpu.

7. "TbPFOBCKA JINTA - TAL™ AL:
TexXHNYeCKOTO Npe/IoXKeHNe Ha yYacTHUKA e 3a ClIeAHNTE NEKAPCTBEHN NPOAYKTU:

YUYacTHUKBT e AeKnapvpan KakTo CrefBa:

1 ocTaTbyeH CPOK Ha roAHOCT Ha NPeLNoXeHUTE NIeKapCTBEHN NPOLYKTU LLe € He Mo-KpaTbK OT
40 % OT 065BeHMSA OT NPOU3BOANTENS.

2. OCTaTbYeH CPOK Ha FOAHOCT Ha NPeAIoXeHUTe BUONPOAYKTN u/mnm 61MonoLo6HN NPOAYKTU
LLie e He No-KpaTbK 0T 20 % OT 065BeHMSA OT NPOV3BOANTENS.
KomucusaTta cumta, ye TEXHUYECKOTO MPeSsiodKeHNe 0TroBaps Ha U3NCKBAHWUATA Ha Bb3/IOXUTENS U T
[lonycKa [0 0TBapsiHe Ha npe/iaraHuTe LeHoBM napameTpu.

8. "CO®APMA TPEVAMNHI AL
TexHn4ecKoTo npeanoXeHne Ha y4aCTHUKa € 3a CnegHnTe NeKapCTBeHW NMPOAYKTA:

ATC INN HaunH Ha npunoXkeHve 3abenexkka Mspka
JO1AA12 Tigecycline napeHTepasiHa 7 | mg
JO1DDO01 Cefotaxime napeHTepasiHa g
Sulfamethoxazole, v

JO1EEO1  Trimethoprim rnapeHTepasiHa ml
JO1FA10 Azithromycin napeHTepasiHa 1 mg
JO1FFO1  Clindamycin napeHTepasiHa mg
JO1GB06 Amikacin napeHTepasiHa mg
JO1MA12 Levofloxacin napeHTepasiHa -y) mg
JO1IMA12 Levofloxacin rnepopanHa TBbpaa M~ n mg
JO1XDO01 i Metronidazole napeHTepasiHa mg
JO2ACO3 Voriconazole napeHTepasiHa mg
JO4ABO2 Rifampicin InepopanHa TBbpaa mg

YYacCTHUKBT e fileKnapupan KakTo crefpa:

1 ocTaTbyeH CpPOK Ha rOAHOCT Ha NpefioXeHUTe IeKapCTBEHW NMPOAYKTY LLe e He MO-KpaTbK OT
40 % OT 065BEeHNA OT NPOMN3BOAUTENS.

2. OCTaTbyeH CPOK Ha roAHOCT Ha MpessiokKeHuTe 6UoNpPoaYKTU U/mnm 61Monogo6HN NPoLYKTU
LLe e He No-KpaTbK oT 20 % OT 0651BEHNSA OT NPOU3BOANTENS.
KomucuaTa cumTa, Yye TeEXHUYECKOTO MPEeA/IOKEHME OTroBapa Ha MU3MCKBAHWATA Ha Bb3/I0XKUTENA U 1o
[lonycKa 0 0TBapsHe Ha npefnaraHuUTe LieHOBW napameTpu.



9. "MEAEKC" 00/

TexHMYECKOTO NPeasioKeHne Ha y4acTHMKA e 3a CIefJHUTE NeKapCTBEHN NPOAYKTU:

ATC INN HauvH Ha npunoXxeHve 3abenexxka Mspka
JO1AA12 Tigecycline napeHTepasiHa ooe ] mg

JO1CRO2 Amoxicilline, clavulanic acid rnapeHTepasiHa mg amoxicilin
JO1CRO5 Pipe* i -am xa mg Piperacillin
JO1DB04 Cefazolin rnapeHTepasiHa mg

JO1DCO2 ne 3popanHaTBbpaa 500 mg mg

JO1DD02 Ceftazidime rnapeHTepasiHa 1000 mg mg

JO1DD04  >'i<i 1m i repaec,; g

JO1DH51 Imipenem, Ciiastatin rnapeHTepasiHa mg Imipenem
JO1FA10 mm.Kk'l vin napeHTepasiHa mg

JO1IMA12 Levofloxacin napeHTepasiHa mg

JOIXAO2 « ! Ha mg

I01XDO1 Metronidazole napeHTepasiHa mg

linezolid napeHTepanHa mg

1J02AC03 Voriconazole rnapeHTepasiHa mg

Y4YaCTHUKDBT € feKnapunpa KakTo cnefpa:

1 ocTaTb4eH CPOK Ha rOAHOCT Ha MpeasioXKeHNTe NeKapCTBEHM NPOAYKTY LUe e He NO-KpaTbK OT
40 % OT 0651BEHMS OT NPOV3BOAUTENS.

2. OCTaTbYeH CPOK Ha FOAHOCT Ha NpPeasIoKeHUTe GUONPOAYKTU U/vnn 61MoNoA06HM NPOLYKTY
LLe e He No-KpaTbK oT 20 % OT 065BEHMS OT NPOU3BOAUTENS.
Komucusita cumta, Ye TEXHUYECKOTO NPeNOXeHne 0TroBaps Ha U3MCKBaHMATA Ha Bb3/IOXUTENA U TO

[0MyCKa [I0 0TBapsiHe Ha NpejnaraHuTe LeHOBU NapaMeTpu.

10. ,,AAHCOH BI™” OOJ;

TexXHMYeCKOTO NPe/IoXKEHNE Ha YYaCTHUKA e 3a CNeAHUTE NEKAPCTBEHN NPOAYKTU:

INN HauuH Ha npunoXxeHne 3abenexkka Mspka
I01CRO2 Amoxicilline, clavulanic acid rnapeHTepanHa mg amoxicilin
JO1CRO5 Piperacillin, Tazobactam napeHTepasnHa mg Piperacillin
JO1DB04 Cefazosln napeHTepaiHa mg
JO1DC02 Cefuroxime napeHTepasiHa 1500 mg mg
JO1DD04 Ceftriaxone' / napeHTepasHa [g
JO1DD12 Cefoperazone napeHTepanHa 2000 mg mg
mg
JO1DD62 Cefoperazone . oeim aHa cefoperazone
JO1DEO1 Cefepime napeHTepasiHa Ig g
JO1DHO2 Meropenem napeHTepasiHa mg
JO1GB03 Gentamicin rnapeHTepasiHa mg
JO1GB06 Amikacin ‘Ha mg
JO1IMA12 Levofloxacin napeHTepasiHa mg
1J01XX08": Linezoiid napeHTepasHa mg
JO4ACO1  Isoniazid nepopasiHa TBbpaa mg
|JO4AKO2 Ethambutol (Fiz} mg

YUacTHVKBT e fieKnapupan KakTo crefsa:

1 ocTaTbyeH CPOK Ha rOAHOCT Ha MpefioXeHUTe NeKapCTBeHW NPOAYKTU LLUe € He MO-KpaTbK oT
40 % oT 065BeHMs OT NPOU3BOAUTENS.



[0MYyCKa [0 0TBapsiHe Ha npeajiaraHnUTe LIEHOBW MapameTpu.

PaMKOBO criopasymeHune N
NPeANoXeHNs Ha YYaCTHULATE.

NpeanoXXeHns Cca KakTo c/efBa.
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2. OCTaTbYy€H CPOK Ha rOAHOCT Ha MpeasioXKeHuTe GUONPOAYKTU U/ 6Monogo6HN NPOLYKTU
LLie e He No-KpaTbK 0T 20 % OT 065BEHMS OT NPOU3BOAUTENS.
KomucuaTta cumnTa, Ye TEXHNYECKOTO MpeioXKeHne 0TroBapsa Ha U3MCKBaHWATA Ha Bb3/NI0XUTENA U 1o

Ha 08.06.2021 r. B 10:30 Y. # B CbOTBETCTBWE C OMpefenieHns rpaduK NocoyeH B nokaHara ro
KoMucMATa MPUCTBMNN KbM OTBapsHeE Ha LEeHOoBUTe

PA-11-158,

KnacupaHeTo Mo npouedypata Ce M3BbPLUM aBTOMATMYHO OT CKUCTeMaTa cred OTBapsiHe Ha
LlEHOBUTE MPE/IOKEHNSI HA BCUYKU y4YacTHULM. MOCTUrHaTUTE LieHW NpK OTBapsiHETO Ha LIEHOBUTE
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2"MELEKC" 00[
3."MPO
®PAPMALUA"EOOL
4. "OAPKON" AL
5. 0AHCOH BIr 00[
1.Mepodapma
EOO/A
2."TbPrTOBCKA INTA
-TALU" AL
2."MPO
OAPMALINA" EOO/L
3."®APKON" AL
4. 0AHCOH Br 00/

1."®bOHWNKC
®APMA" EOO[
2"MEOEKC" O0[
3."OAPKON" A

En ueHa 3a
efnHuLa
Mmsapka 6e3

aac

0,764200
0,764484
0,764484

0,003010
0,003012
0,003250
0,003304
0,003307

0,001398
0,001399
0,001439
0,001491
0,001510

0,000975
0,000976
0,001053
0,001065
0,001071

0,000930
0,001000
0,001000
0,001020
0,001021

0,001586
0,001587
0,001634

Ef ueHa 3a
eanHMLa
MspKa ¢

AAc

0,917040
0,917381
0,917381

0,003612
0,003614
0,003900
0,003965
0,003968

0,001678
0,001679
0,001727
0,001789
0,001812

0,001170
0,001171
0,001264
0,001278
0,001285

0,001116
0,001200
0,001200
0,001224
0,001225

0,001903
0,001904
0,001961



J01DDO1

J01DDO02

J01DDO04

J01DD12

J01DD62

JOIDEOI

JO1DHO02

JO1DH51

JO1EEO1

. napeHTte
Cefotaxime

panHa

o napeHTe
Ceftazidime

panHa

) napeHTte
Ceftriaxone

panHa

Cefoperazon napeHTe
e panHa

Cefoperazon napeHTe

e, Sulbactam panHa
. napeHTe
Cefepime
panHa
napeHTe
Meropenem
panHa
Imipenem, napeHTe
Cilastatin panHa

Sulfamethox

azole, napeHTe
Trimethopri panHa
m

mg

mg

mg
cefop
erazo

ne

mg

mg
Imipe
nem

ml

1000
mg

2000
mg

Covrn
acHo
Py

cwrn.
Py

Cbrn.
Py

Cbrn.
Py

Cbrn.
Py

cbrn.
Py

cbrn.
Py

Covrn
acHo
Py

Cbrn.

Py

1,943500

0,010470

1,861000

0,004865

0,012009

5,875000

0,015726

0,018468

0,446200

1."TbPFOBCKA INTA
-TAL" Af

1,219933
2. "®bOHWUKC
6000 1,220000
®APMA" EOO/
1,220301
3. "CO®PAPMA
TPEMOVHI" AL
1."®bOHWKC
®APMA" EOO/L 0,002879
10000000 1."MEJEKC" 00/ 0,002879
2."TbPrTOBCKA INTA  0,002997
-TAL" AL
1."TbPTOBCKA NINTA
-TAL" A,
L AR 0,916332
2"MELEKC" 00[
M 0,916366
Mepgothapma
Aowap 0,916610
380000 EOO/A
0,939568
4"OAPKON" AL
0,989733
5."MPO
1,007210
®PAPMALUA"EOOL
6.0AHCOH BIr 0O[
1."OAPKON" AL
1.Mepohapma 0,003950
EOO/A 0,003950
8000000
2. JAHCOH BIr 00[ 0,003951
2."MPO 0,003951
®PAPMALUA"EOOL
1. Mepotapma
EOO/A
0,010000
1."OAPKON" ALl
0,010000
2. "®bOHWKC
8000 0,010002
®APMA" EOO/
0,010007
3.JAHCOH Bl 00[
0,010007
3."MPO
®APMALUNA"EOOL
1. Mepothapma
EOO/A
2. "®bOHWUKC 3,073000
®APMA" EOO/L 3,303546
6000 3.0AHCOH BIr 00A 3,344406
4 "TbPTOBCKA IUTA  3,398171
-TAL" AL 3,403461
5."MPO 3,454911
®PAPMALUA"EOOL
6."®APKON" ALl
1.9apmaBuXbH
Espona OO0/
2. JAHCOH BIr 0OA4 0,006190
3. "®bOHWNKC 0,006208
®APMA" EOO/[ 0,006221
12000000
4. Mepothapm@,006222
EOO/A 0,006562
5."MPO 0,006593
OAPMALINA" EOOL
6."®APKON" ALl
l.0apmaBuxbH
0,014380
3000000 EBpona OO/[,
0,014385
2"MELEKC" 00[
1. "®ObOHUKC
®APMA" EOO/ 0,371400
500000
2. "CO®PAPMA 0,371461

TPEMOVHT" ALl

1,463920
1,464000
1,464361

0,003455
0,003455
0,003596

1,099598
1,099639
1,099932
1,127482
1,187680
1,208652

0,004740
0,004740
0,004741
0,004741

0,012000
0,012000
0,012002
0,012008
0,012008

3,687600
3,964255
4,013287
4,077805
4,084153
4,145893

0,007428
0,007450
0,007465
0,007466
0,007874
0,007912

0,017256
0,017262

0,445680
0,445753



JO1FA10

JOIFFOI

JOIFFOI

J01GBO3

J01GBO6

JO1IMAO2

JOIMAO2

JO1IMA12

JOIMA12

JOIXAOI

JO1XA02

Azithromycin

Clindamycin

Clindamycin

Gentamicin

Amikacin

Ciprofloxacin

Ciprofloxacin

Levofloxacin

Levofloxacin

Vancomycin

Teicoplanin

napeHTe
panHa

napeHTe
panHa

nepopan
Ha
TBbpaa

napeHTe
panHa

napeHxTe
panHa

napeHTe
panHa

nepopan
Ha
TBbpAA

nepopan
Ha
TBbpAA

napeHTe
panHa

napeHTe
panHa

napeHTe
panHa

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

cbrn.

0,059908
Py
cbrn.
0,006710
Py
Cbrn.
0,001365
Py
Cbrn.
0,007645
Py
Cbrn.
0,009842
Py
Cbrn.
0,012820
Py
Cbrn.
0,001546
Py
cbrn.
0,003586
Py
Cbrn.
0,024600
Cbrn.
0,018400
Py
Cbrn.
0,090150

800000

3600000

480000

1280000

13000000

4800000

2000000

150000

5000000

15000000

240000

1. "d@bOHWKC

®APMA" EOO/[ 0,046640
2. "COPAPMA 0,046664
TPENOUHT" AL 0,046664
2"MELEKC" 00/ 0,046989
3."®APKON" AL
1. "®bOHUKC
®APMA" EOO/
0,004200
2. "COPAPMA
. 0,004201
TPEMOWNHT" AL
0,004250
3."®APKON" AL
0,004453
4."MPO
PAPMALINAEOCOL
1."®bOHWKC
0,001135
®APMA" EOO[
1.0JAHCOH Br 004 0,006364
1. Megodapma
EOO/A
2. "CO®APMA 0,006130
TPENMONHT" AL 0,006131
3."OAPKON" AL 0,006600
4."MPO 0,006617
OAPMALMA"EOOL 0,006671

5.
6.

"CONOMEAL" ©O®A6721
NAHCOH BIr @6733

7."®bOHUNKC
®APMA" EOO/L

1."®bOHWMKC
®APMA" EOO[

1."®bOHWNKC
®APMA" EOO/L
2"®OAPKON" ALl

1."®APKON" AJ]
2. "COOAPMA
TPEVAWHI" AL
3. "ObOHWKC
®APMA" EOO[

1. "®bOHWMKC
®APMA" EOO/[
2"®APKON" AL

2."TbPITOBCKA JTINUTA

-TAL" Af
2. "COOAPMA
TPEVAVHI" AL

2"MEJEKC" OO0[

2

LAHCOH Br 004

3."MPO

PAPMALUMA"EOCO]

1."®bOHWNKC
®APMA" EOO[

2."TbPTOBCKA JTIUTA

-TAL"AL

1."MEJEKC" OO0

0,010640

0,000582
0,000583

0,002980
0,002981
0,002983

0,016120
0,016125
0,016125
0,016125
0,016125
0,016125
0,017081

0,008704
0,008706

0,075125

0,055968
0,055997
0,055997
0,056387

0,005040
0,005041
0,005100
0,005344

0,001362

0,007637

0,007356
0,007357
0,007920
0,007940
0,008005
0,008065
0,008080

0,012768

0,000698
0,000700

0,003576
0,003577
0,003580

0,019344
0,019350
0,019350
0,019350
0,019350
0,019350
0,020497

0,010445
0,010447

0,090150



| 2

1. "®bOHWNKC
®APMA" EOO/L

L GAPKOS" A 0,002920 0,003504
' A 0,002920 0,003504
M idazol 2. "COPAPMA 0,002922 0,003506
etronidazo napeHTe Cbrn. o ) s
0,003656 20000000 TPEALNH™ A
joixpot e panHa ma Py ’ 5 "ME/J'EKC" ooﬂ 0,002922 0,003506
' 3ﬂ"npo A 0,003043 0,003652
i 0,003043 0,003652
®PAPMALINA"EOO]
3."COJIOMEA" 004
1."MPO
OAPMALIAS"EOO 0,054126 0,064951
JO1XX08 i lid raperre M 064978 600000 2"¢AILJ|KOI1"A A oosater 0.064976
Hinezol panHa mo Py ’ S‘JME . oc;q 0,054148 0,064978
MEA A 0,054148 0,064978
3.AAHCOH Br 00/[
napeHre Chbrn. 1."®bOHWNKC
Jo2Aco1l  FI I m 0,089500 1200000 0,074550 0,089460
uconazote panHa g Py ®APMA" EOO[
1. "0bOHUKC
®APMA" EOO[
0441350 0,529620
2. [COPAPMA 0441430 0529716
i napeHTe Chbrn. -~ ) )
0,536650 80000 TPEAANHI A
JO2AC03 Voriconazole panHa mg Py , , "MELI,EKC" OCL)I, 0441430 0529716
“MEA A 0447167 0,536600
3."TbPTOBCKA INTA
-TALU" ALL
1. "®bOHUKC
nepopan ®APMA" EOO[ 0,000943 0,001132
Cbrn.
J04AB02  Rifampicin Ha mg py 0001817 1800000 2. "CO®APMA 0,000944 0,001133
TBBpAA TPEMAUNHT" AL 0,001020 0,001224
3"®APKON" Afl
nepopan
cbrn.
JO4ACO1 Isoniazid Ha mg py 0001595 400000 1JAHCOH Br 00J,  0,001328 0,001594
TBbpAaa
nepopan
N chrn. 1."®bOHUKC
JO4AKO1  Pyrazinamide Ha mg 0,000423 1000000 0,000325 0,000390
Py ®APMA" EOO[
TBbpAa
nepopan curn
J0O4AK02  Ethambutol Ha mg Py. 0,000682 750000 1.AHCOH Br 0O/, 0,000568 0,000682
TBbpAa

Cnepf, KaTo NPUKOYM C MbpBOHAYaNHaTa OLEHKA Ha OepTuTe, KOMUCUSTA MPUCTBAN KbM

n3npaLlaHe 4pes efleKTPOHHATa CUCTeMa Ha MOKaHW A0 BCUYKM YYaCTHULM 3a y4acTue B e/IEKTPOHEH
Tbpr. ENeKTpoHHUA THPr No3Bo/isSiBa 0(hepTUTe Aa ObAaT KracmpaHu Ype3 efleKTpoHHaTa cuctema ypes
MEeTOAM 3a aBTOMaTMYHO OLeHABaHe Ha MpeLCcTaBeHNTe B OPEPTUTE HOBW, MO - HUCKW LieHWN. TloKkaHuTe
ca aBTOMaTUYyHO reHepupaHu [LOKYMEHTW B efIeKTPOHHaTa CUCTeMa M CbAbpXaT MH(opMauusa 3a
pe3ynTaTbT OT MbpBOHAYa/HaTa OLEHKa Ha BCAKa OdepTa, pef 3a CBbp3BaHE KbM e/IEKTPOHHOTO
obopyaBaHe, faTa M 4yac 3a Ha4yal0 Ha eNeKTPOHHUA TbPr, CTbMKa 3a MPOMAHA Ha LeHaTa Ha eTan
eNIEKTPOHEH THI.

Komucuata cbobpasHo pasnopepbara Ha un. 90, an. 8 ot 30IM nocounm pata M 4yac Ha
eNEeKTPOHHMA TbPr ¢ Hayano 09.06.2021 r. 08:00 u. n kpaii 15.06.2021 r. 14:12 4. Komucusita nocoum
B NMOKaHara CTbnKa 3a npomsHa Ha ueHata ot 0.05%.

Ha 15.06.2021 r. 14:12 4. cnef NPUKIOYBaHe Ha KpalHWA CPOK 3a MpoBeX[aHe Ha
eNEKTPOHHUA TbPr, KOMUCUATA OTBOPU KNacMpaHeTO W3BBLPLLUEHO OT e/IeKTPOHHaTa cucTema M ce
3arno3Ha C LeH1Te Ha y4aCTHULNTE, NPeAJIOXKeHN B eTan efleKTPOHeH Tbpr. LieHnTe Ha yyacTHUUMTE ca
KaKTo cfefga:



06.
no3
nu
na

2

2

AHaToOMO

TepanesT
nuyeH Kop
/ATC-
kogn/

JO1AA12

JO1CRO2

JO1CRO5

J01DB04

J01DCO02

J01DCO02

J01DDO1

J01DDO02

J01DDO04

MexayHapo
[IHO
HenaTtTeHTHO
HanmmMmeHOBaH
ne /INN/

Tigecycline

Amoxicilline,
clavulanic
acid

Piperacillin,
Tazobactam

Cefazolin

Cefuroxime

Cefuroxime

Cefotaxime

Ceftazidime

Ceftriaxone

Msp
HauynH
Ka
Ha
/mg,
npunoxe
tabl.,
Hue
ml./
napeHTe
mg
panHa
mg
napeHTe
amox
panHa o
icilin
mg
napeHTe )
Piper
panHa o
acillin
napeHTe
mg
panHa
napeHTe
mg
panHa
nepopan
Ha mg
TBbpAa
napeHTe
panHa 9
napeHTe
mg
panHa
napeHTe
panHa 9

3abene
X Ka

1500
mg

500 mg

1000
mg

cbrn.
Py

Ccbrn.
Py

Cbrn.
Py

Cbrn.
Py

Cbrn.
Py

Cbrn.
Py

Covrn
acHo
2%

CbIl.
Py

Cbrn.
Py

PethepeH
THa
cToliHOCT
3a 16p
MAapka
CbrnacHo
nnc

1,787960

0,004338

0,002453

0,001493

0,001583

0,002028

1,943500

0,010470

1,861000

Heob6xopau

M 6poii

MAPKU

50000

10000000

24000000

10000000

9000000

500000

6000

10000000

380000

En ueHa 3a
KnacupaHe/ egnHuLa
YyactHuum MsApKa 6e3
aac
1. "®bOHUKC
®APMA" EOO/[ 0,764200
2. "COPAPMA 0,764484
TPENAWHI" AL 0,764484
2."MELEKC" OO0/
1.Mepoda EOO
Aoapma A 0,002977
2"MELEKC" 004
0,003012
3."MPO ®APMALNA"
0,003250
EOO/A
0,003304
4 1AHCOH BIr 00/
0,003307
5"®0APKON" AL
1.JAHCOH Br 00/
2"®bOHUKC 0,001299
®APMA" EOO/J 0,001398
3."MELEKC" 004 0,001399
4"OAPKON" AL 0,001439
5"MPO ®APMALNA" 0,001510
EOO.
1.Mepodpapma EOO
Aotap A 0,000973
2"MELEKC" 004
0,000976
3."MPO ®APMALINA"
0,001053
EOOA
0,001065
4"OAPKON" AL
0,001070
5.0AHCOH Br 00/
1. "TbPTOBCKA IUTA
-TALU" AL 0,000926
2. Mepothapma EQO0@P930
3. "MPO PAPMALOOD1000
EOO/A 0,001020
4."OAPKON" AL 0,001021
5.AHCOH Br 00/[
1."MELEKC" OO
A A 0,001390
2"OAPKON" AL
0,001480
3."dbOHUKC
0,001586
PAPMA" EOOJ
1."TbPFOBCKA TNTA
-TALU" A
L AR 1,119379
2. “@bOHUKC
1,146066
®APMA" EOO/L
1,220301
3. "COPAPMA
TPENAUHI" AL
1."TbPFTOBCKA NNTA
-TAU"AL 0,002491
2"®bOHUKC 0,002513
®APMA" EOO[ 0,002721
3."MELEKC" 00/
1."MELEKC" OO0
2. "TbPTOBCKA /IM9®7700
-TAL" AL 0,908120
3. Megotdapma EQOIP215
4"OAPKON” AL 0,939568
5"MPO ®APMALNA" 0,989733
EOCOL 1,007210

6.LAHCOH BI 00/

Eg ueHa 3a
eanHMLa
MspKa ¢

AAc

0,917040
0917381
0917381

0,003572
0,003614
0,003900
0,003965
0,003968

0,001559
0,001678
0,001679
0,001727
0,001812

0,001168
0,001171
0,001264
0,001278
0,001284

0,001111
0,001116
0,001200
0,001224
0,001225

0,001668
0,001776
0,001903

1,343255
1,375279
1,464361

0,002989
0,003016
0,003265

1,089240
1,089744
1,092258
1,127482
1,187680
1,208652



2 J01DD12

2 J01DD62
2 JO1DEO1
2 JO1DHO02
2 JO1IDH51
2 JOIEEOI
2 JOIFAIO
2 JOIFFOI
2 JOIFFOI
2 J01GBO3
2 J01GBO0O6

Cefoperazon
e

Cefoperazon
e, Sulbactam

Cefepime

Meropenem

Imipenem,
Cilastatin

Sulfamethox
azole,
Trimethopri
m

Azithromycin

Clindamycin

Clindamycin

Gentamicin

Amikacin

napeHTe
panHa

napeHTe
panHa

napexTe
panHa

napeHTe
panHa

napeHTe
panHa

napeHTe
panHa

napeHTe
panHa

napeHTe
panHa

nepopan
Ha
TBbpaa

napeHxTe
panHa

napexTe
panHa

mg
cefop
erazo

ne

mg

mg
Imipe
nem

ml

mg

mg

mg

mg

mg

2000 Cbrn.
0,004865
mg
Cbrn.
0,012009
Py
cbrn.
Ig 5,875000
Py
Cbrn.
0,015726
Py
Cbrn
acHo 0,018468
Py
Cbrn
0,446200
Py
Cbrn.
0,059908
Py
evrn. 0,006710
Py '
Cbrn.
0,001365
Py
Cbrn.
0,007645
Py
Cbrn.
0,009842
Py

8000000

8000

6000

12000000

3000000

500000

800000

3600000

480000

1280000

13000000

1.Mepopapma EOO[

0,003899
2"OAPKON" AL
0,003950
3."TMTPO ®APMALNA"
0,003951
EOO/A
0,003951
3.0AHCOH Bl 00
1.Mepodpapma EOOL
2"dbOHUKC 0,009891
PAPMA" EOO[ 0,009977
3."OAPKON" AL 0,010000
4."MPO ®APMALNA" 0,010007
EOOA 0,010007
4. 0AHCOH Bl 004
1.Mepodhapma EOO[
2"dbOHUKC
2,936278
PAPMA" EOO/L
2,998080
3."TbPTOBCKA NINTA
ALY A 3,174723
“TALT AL 3,344406
4 JAHCOH BIr 00O/
3,403461
5"MPO ®APMALINA"
3,454911
EOO.
6."®APKON" AL
l.dapmaBuxbH
Espona OO/ 0,006156
2."dbOHUKC
0,006181
®APMA" EOOL
0,006208
3.0AHCOH Bl 00O/
4 M E0,006222
. eno
Aodapma , (13:16562
5. "MPO ®APMALUNG"
,006593
EOO.

6."®APKON" A}

1."MEJEKC" O0[

0,014242
2.bapmaBuxbH
0,014380
Espona 00/
1, "dbOHUKC
®APMA" EOO[ 0,371400
2. "COOAPMA 0,371461
TPEVOVHI" AL
1. "dbOHUKC
®APMA" EQOO[ 0,046640
2. "COOAPMA 0,046664
TPENAUHI" AL 0,046664
2."MEJEKC" 00/ 0,046989
3"OAPKOM" ALl
1."MPO ®APMALNA"
EOO
A 0,003340
2. "COOAPMA
TPEMOVHT" A 0,004199
3 "Lcll')bOHI/IK'D(': 0,004200
' 0,004250
®APMA" EOO[
4"OAPKON" AL
1."dbOHUKC
0,001135
®APMA" EQO[,
1.JAHCOH BIr 00/ 0,006364
1.Mepodpapma EOOL
2"COOAPMA
TPEMAVHI" A 0,005834
A A 0,006128
3"OAPKOM" ALl
0,006600
4. "MPO GAPMALLNA"
006617
EOO.
0,006671
5. "COﬂOMEA"OO%
0,006721
6.0AHCOH Br 00/
0,006733

7."®bOHWNKC
®APMA" EOO[

0,004679
0,004740
0,004741
0,004741

0,011869
0,011972
0,012000
0,012008
0,012008

3,523534
3,597696
3,809668
4,013287
4,084153
4,145893

0,007387
0,007417
0,007450
0,007466
0,007874
0,007912

0,017090
0,017256

0,445680
0,445753

0,055968
0,055997
0,055997
0,056387

0,004008
0,005039
0,005040
0,005100

0,001362

0,007637

0,007001
0,007354
0,007920
0,007940
0,008005
0,008065
0,008080



JOIMAO2

JO1IMAO2

JOIMA12

JOIMA12

JO1XA01

JO1XA02

JOIXDOI

JO1XX08

JO2ACO01

JO2ACO03

JO4AB02

JO4ACO01

JO4AKO1

JO4AKO02

Ciprofloxacin

Ciprofloxacin

Levofloxacin

levofloxacin

Vancomycin

Teicoplanin

Metronidazol
e

Linezoiid

Fluconazole

Voriconazole

Rifampicin

Isoniazid

Pyrazinamide

Ethambutol

napeHTe
pasnHa

nepopan
Ha
TBbpaa

nepopan
Ha
TBbpaa

napeHTe
panHa

napeHTe
panHa

napeHTe
panHa

napeHTe
panHa

napeHTte
panHa

napeHTe
panHa

napeHTe
panHa

nepopan
Ha
TBbpAA

nepopan
Ha
TBbpAA
nepopan
Ha
TBbpAa
nepopan
Ha
TBbpaa

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

Cbrn.

Py

Cbrn.

Py

Cbrn.

Py

Cbrn.

Py

Cbrn.

Py

Cbrn.

Py

Cbrn.

Py

Cbrn.

Py

Cbrn.

Py

Cbrn.

Py

Cbrn.

Py

Cbrn.

Py

Cbrn.

Py

Cbrn.

Py

0,012820

0,001546

0,003586

0,024600

0,018400

0,090150

0,003656

0,064978

0,089500

0,536650

0,001817

0,001595

0,000423

0,000682

4800000

2000000

150000

5000000

15000000

240000

20000000

600000

1200000

80000

1800000

400000

1000000

750000

1."®obOHWKC

0,010640
®APMA" EOO/,
1."®APKON" Afl
0,000574
2."®bOHUKC
0,000576
®APMA" EOO[
1."®APKON" AJ]
2. "®ObOHWKC 0,002889
®APMA" EOO[ 0,002977
3. "CO®APMA 0,002981
TPEMOUHI" AL
1, "MELEKC" 00[
2. "®APKOM" ALl
3. "ObOHWKC 0,007891
®APMA" EOOL 0,007946
4 JAHCOH Br 00/ 0,016120
4. "TbPFOBCKA UOA6125
-TAL" AL 0,016125
4. "COOAPMA 0,016125
TPENAWHI" AL 0,017081
5. "MPO ®APMALNS"
EOO[
1."TbPFOBCKA JINTA
-TAL" AL 0,008663
2."®bOHUNKC 0,008682
®APMA" EOO[
1."MELEKC" 00[ 0,075125
1."®APKON" ALl
2. "®bOHUKC
0,002416
®APMA" EOO[
0,002920
3. "CO®GAPMA
. 0,002922
TPEMAVHI" AL
0,002922
3."MEJEKC" 00/
0,003043
4"T1PO ®APMALNS"
0,003043
EOO[
4"CONIOMEQL" 00f
1."NPO ®APMALINA"
E0os 4 0,025962
2"MELEKC" 00 0.025985
é"cDAﬂ;’KOﬂ" A ;o oosener
‘ A 0,054148
4 IAHCOH BIr 00/,
1."®0bOHUNKC
0,074550
®APMA" EOO[
1."MEJEKC" 00[
2. "®ObOHWKC
0,367041
®APMA" EOO[
0,369923
3. "CO®GAPMA
. 0,441430
TPEMANHT AL
0,447167
4."TbPFOBCKA /INTA
-TAL" Af
1. "®@bOHUKC
®APMA" EOO[ 0,000943
2. "CO®APMA 0,000944
TPEMANHT AL 0,001020
3."OAPKON" AL
1.JAHCOH BI 00/ 0,001328
1."®bOHUKC
0,000325
®APMA" EOO[,
1.JAHCOH BI 00/, 0,000568

0,012768

0,000689
0,000691

0,003467
0,003572
0,003577

0,009469
0,009535
0,019344
0,019350
0,019350
0,019350
0,020497

0,010396
0,010418

0,090150

0,002899
0,003504
0,003506
0,003506
0,003652
0,003652

0,031154
0,031182
0,064976
0,064978

0,089460

0,440449
0,443908
0,529716
0,536600

0,001132
0,001133
0,001224

0,001594

0,000390

0,000682



KomucuaTa KOHCTaTMpa HaiMume Ha [Be LEHOBWU MPEeL/IoKEHUS Ha Y4yacTHUKLT "'TPO
PAPMALINA™ EOOL, komTo ca ¢ 20 % no 6naronpusTHU OT cpefHaTa CTOMHOCT Ha OCTaHa/IuTe
YYaCTHUUW 3a HOMEHKNATYPHU eAVHULM KaKTO CriefBa:

P
06. AHaTOMO- MexayHapoa Mspka eq)fpeHTHa
HO HauunH Ha CTOMHOCT 3a
no3 TepanesTn /mg, Heo6xogunm
HenateHTHO NPUIOXeHN 3abenexka 16p. mapka <
num YeH Koj tabl,, 6poit MApKK
AN /ATC-kop/ HanMeHOBaHn e ml/ CbrnacHo
- e /INN/ ' nnc
napeHtepa
2 JO1FFO1 Clindamycin ana P mg 0,006710 3600000
napeHtepa
JO1XX08 tinezolid P P mg 0,064978 600000

NHa

KomucusaTa KoHCTaTupa U Hasimume Ha LleHOBO MpeasioXKeHne Ha y4yacTHUKGLT ,,Megekc” OO/,
Koeto ca ¢ 20 % no O6naronpusTHO OT CpeAHaTa CTOMHOCT Ha OCTaHa/MTe Y4yacTHUUM 3a
HOMEeHK/aTypHa eANHNLLA KaKTO CriefBa:

PethepeHTHa
06. AHaTOMO- MexayHapoa Mspka mu petH
HO HauuH Ha CTOMHOCT 3a
no3 TepanesTu /mg, Heobxoanm
HenaTteHTHO NPUNOXKEHU 3abenexka 16p. mapka <
7] YeH Koj tabl., 6poit MApKK
Ane  /ATC-kon/ HanMeHOoBaHU e mi/ CbrnacHo
) e /INN/ ' nnc
) napeHtepa
2 JOIMA12 Levofloxacin mg 0,024600 5000000

NHa

C MNucmo msx. Ne 589 - 1/16.06.2021 r. Ha oCHOBaHKe Ys. 72, an. 6 BbB Bpb3Ka € Y. 72 a. 1
ot 30I npe3 enekTpoHHaTa nnatdopma Ha LIOMNC3 6ewe nouckaHa MMUCMeEHHa OOOCHOBKa OT
y4yacTHUKBLT "TIPO PAPMALINA™ EOO/[ Ha nocoyeHWTe B oeprara LeHW 3a roperocoyeHmTe
HOMEHKNATYPHU efUHULN.

C MNucmo msx. Ne 589 - 2/16.06.2021 r. Ha OCHOBaHKWe Y. 72, an. 6 BbB Bpb3Ka c ul. 72 a. 1
oT 30l npe3 enekTpoHHata nnatgopma Ha LIOMNC3 6ewe nouckaHa NUCMEHHa OOOCHOBKa OT
y4yacTHMKBT ,,Megekc” OO/ Ha nocodveHaTta B ogeprarta LieHa 3a ropenocodeHarta HOMeHK/aTypHa
eMHNLA.

YuacTHUKBT ,,Meaekc” OO/ npeacraBu M3ncKaHaTta 060CHOBKa Mpe3 eNeKTpoHHaTa nnatgopma ¢ Ne
Ha yfocToBepeHmeTo: 3143573204660791925 n yaoctoBepeHo Bpeme: 16.06.2021 r. 14:58:34 npeau
N3TUYaHEe Ha KPaHNA CPOK.

Cnepn Kato u3BbPLUM 0OCHXAaHe Ha MpeAcTaBeHaTa OT y4yacTHUMKa ,,Megekc” OO/, nucmeHa
060CHOBKa, KOMUCUSiITa CUMTa U3NOXEHUTE (haKTK 3a 0O6EKTUBHU 1 NpueMa 060CHOBKATa Ha y4aCTHUKa.

MoTnsu:

B npefoctaBeHaTa 060CHOBKA Ha y4aCTHMKA Ce CbAbpXaT 00eKTUBHM 06CTOATENCTBA MO CMUCH/IA HA
un. 72, an. 2, T. 2 ot 30I1, oboCcHOBaBaLM Ce Ha “N3BPaHO TEXHWYECKO PELLEHME” M “Hannyme Ha
N3K/TKOUNUTENIHO  BNaronpuATHA  YCNOBMUA 3@ YYaCTHWMKA” NpeAocTaBeHW OT MNPOM3BOAUTENA W
npuTeXaTens Ha paspeLleHneTo 3a ynoTtpeba. YUYaCTHWKbLT € OCHOBEH MpeAcTaBuUTENl U KaTo TaKbB
noanucaHnTe AMCTPUMOYTOPCKM [LOroBOpM W MOCTUrHATK rofiemy 06emy Ha Npojaxkou nonyyasa
LOMb/HUTENHN NpediepeHUManHA  OTCTBIKKA, KOETO M03B0JIfBa O(EepUpPaHeTO Ha JIeKapCTBEHUTE
MPOAYKTN Ha MOCOYeHWUTE UeHW. HasmumeTo Ha CK1agoBu 6asn, TPaHCMOPT M ONTUMM3auuMsaTa Ha
pasxoauTe 3a TpyA, peanusMpa MKOHOMUA W Cb3gaBa JIOTUCTUYHA OpraHu3auums, KOATO BOAW [0
HamansaBaHe Ha eJMHUYHUTE LIeHWN Ha NIeKapCTBEHUTE MPOAYKTU.



YyacTHUKbT "TIPO ®PAPMALIA"™ EOO/ npeactaBu M3ncKaHaTa 060CHOBKA Npe3 efeKTPoHHaTa
nnargopma ¢ Ne Ha yaocToBepeHueTo: 12678674813813014853 n yaoctoBepeHo Bpeme: 18.06.2021 r.
10:23:47 npean N3TMYaHE Ha KpainHus CPOK.

Cnen kaTo M3BbLPLIM OOGCHXKAAHE Ha NpeAcTaBeHaTa OT y4yacTHuKa "'TIPO dPAPMALINA™
EOO/[ nucmeHa 060CHOBKa, KOMUCKATA CuUMTa WM3MOXKEHWUTe (akTM 3a O06EKTUBHW U nNpuema
060CHOBKaTA Ha Y4aCTHMKA.

MoTuBu:

B npepocTaBeHaTa 060CHOBKA Ha Y4aCTHUKA Ce CbAbpXKaT 06eKTMBHM 0BCTOATENCTBA NO CMUCHIA Ha
un. 72, an. 2, 7. 2 ot 30I1, 060CHOBaBaLLy Ce Ha “Hannymne Ha U3KNKUUTENTHO G1aronNPUATHU YCNOBUS
3a YYaCTHMKa 3a NpefocTaBAHe Ha MPOAYKTUTE” NPefoCTaBEHN OT MPUTEXAaTensa Ha paspeLleHneTo 3a
ynotpeba. Hanmumeto Ha cknafoBa 6asa, MepcoHan M TEXHUYECKM CbOPBXKEHMA 03BO/sABA
ONTUMM3aUMSA Ha pasxoauTe M 6GnaronpuAaTcTBa LieHOO6pas3yBaHeTO Ha OdepupaHuTe NeKapCTBEHU
NPOAYKTW.

OKoHYaTe/NIHOTO  K/acupaHe Cfed  pasrfexzgaHe Ha NPeAcTaBeHUTe  OT  y4yacTHULUTE
MEJEKC” OO4 n "TIPO ®PAPMALINA" EOOL nucMeHn 060CHOBKM 3a CbLOTBETHUTE
HOMEHK/IaTYpPHU eAVHULN e KaKTO CnefBa:

PethepeH
06 Anatomo Me apo M THa
i HAyHap HaunH P . Ep ueHa 3a  Ep yeHa 3a
nos OHO Ka cToiHocT Heob6xoawu
TepanesT Ha 3abene . Knacupane / efAvHMLaA eAnHNL A
ny, HenaTteHTHO /mg, MKB 3a 1 6p. M 6poii
nyeH Kop npunoxe KKa YyactHuum Msipka 6e3 MApKa ¢
na JATC HanmeHOBaH tabl., MApKa MAPKM c aac
- e
Ne / ne/INN/ o ml./ cbrnacHo Al
Koa nac
1. "ObOHWUKC
®APMA" EOOL 0,764200 0,917040
napeHTe Cbrn.
2 JO1AA12 Tigecycline P mg Py 1,787960 50000 2. "CO®PAPMA 0,764484 0,917381
pana TPEMOVHI" AL 0,764484 0,917381
2"MELEKC" O0[
1-Megodapma EOO
2"l\/?ECbEIF()C" 00 A 0,002977 0,003572
Amoxicilline, mg 3 "ﬁPO ﬂ)APMALI,I/IﬂH" 0,003012 0,003614
napeHTte cbrn. .
2 JO1CRO2 clavulanic P amox Py 0,004338 10000000 £00 0,003250 0,003900
acid PAMHE 6l A AHCOH!éFOO 0,003304  0,003965
A A 0,003307 0,003968
5"®APKON" AL
1.0AHCOH Bl 004
2"®bOHUWKC 0,001299 0,001559
. . mg ®APMA" EOO/ 0,001398 0,001678
Piperacillin, napeHTe X Cbrn. .
2 JO1CRO5 Piper 0,002453 24000000 3."MELEKC" 00/ 0,001399 0,001679
Tazobactam panHa o PY
acillin 4."OAPKON" AL 0,001439 0,001727
5."MPO ®APMALINA"  0,001510 0,001812
EOOL
1.Mepota EOO
2"I\J/J|'E¢EE'\CA"aOO A 0,000973 0,001168
’ A A 0,000976 0,001171
. napeHTte cbrn. 3."MPO ®APMALINSA"
2 JO1DBO0O4 Cefazolin mg 0,001493 10000000 0,001053 0,001264
panHa Py EOOA
0,001065 0,001278
4"OAPKON" AL
0,001070 0,001284
5.0AHCOH BIr 004
1. "TbPTOBCKA JINUTA
-TALU" AL 0,000926 0,001111
2. Mepodapma EQO@DPI30 0,001116
X napeHTte 1500 Cbrn.
2 J01DCO02 Cefuroxime anna mg m Py 0,001583 9000000 3. "MPO ®APMALDU1000 0,001200
NH
P g EOO[ 0,001020 0,001224
4"OAPKOM" AL 0,001021 0,001225

5.[0AHCOH BI 00/



2 J01DCO02

2 J01DDO1

2 J01DDO02

2 J01DD04

Cefoperazon
2 JoiDD12
e
Cefoperazon
2 J01DD62
e, Sulbactam
2 JOIDEOI Cefepime
2 JOIDHO2 Meropenem
Imipenem,
2 JO1DH51 ) )
Cilastatin
Sulfamethox
azole,
2 JOIEEOI . .
Trimethopri
m

Cefuroxime

Cefotaxime

Ceftazidime

Ceftriaxone

nepopan
Ha
TBbpaa

napeHTe
panHa

napeHTe
panHa

napeHTe
panHa

napeHTe
panHa

napeHTe
panHa

napeHTe
panHa

napeHTe
panHa

napeHTe

panHa

napeHte
panHa

500 cbrn.
m m
[¢] [¢] py
Covrn
g acHo
Py
1000 Cbrn
mg
mg Py
Cbrn.
9 Py
2000 Cbrn.
mg
mg Py
mg
cefop cbrn.
erazo Py
ne
Cbrn.
g Ig Py
m Cbrn.
9 2%
mg Covrn
Imipe acHo
nem Py
Ccbr.
ml
Py

0,002028

1,943500

0,010470

1,861000

0,004865

0,012009

5,875000

0,015726

0,018468

0,446200

500000

6000

10000000

380000

8000000

8000

6000

12000000

3000000

500000

1. "MELEKC" 0061
0,001390

2. "®OAPKOMT" Ad%
,001480

3."0bOHUNKC
PAPMA" EOO[

1."TbPTOBCKA NIUTA
-TAL" AL

0,001586

1,119379
2. "ObOHUKC
1,146066
®APMA" EOO[
1,220301
3. "COPAPMA
TPEMOVHT" AL
1."TbPTOBCKA TINTA
-TALU" AL 0,002491
2"dPbOHUKC 0,002513
®APMA" EOOL 0,002721
3."MEOEKC" 00/
1."MEOEKC" 00/
2. "TbPTOBCKA JTIVI®7700
-TALU" AL 0,908120
Megodapma EQOD215
4"OAPKON" AL 0,939568
5"MPO ®APMALNA" 0,989733
EOOL 1,007210
6.JAHCOH Br 00/
1.Mepopa EOO
Aowapma EOOA 5099
2"OAPKON" AL
0,003950
3."MPO ®APMALNA"
0,003951
EOO/A
0,003951
3.AHCOH Br 00[
1.Mepopapma EOOL
2"®bOHUKC 0,009891
®APMA" EOO[ 0,009977
3"OAPKON" AL 0,010000
4."MPO ®APMALNA" 0,010007
EOO/L 0,010007
4 IAHCOH Br 00[
1.Mepodapma EOOL
2"®bOHWNKC
2,936278
®APMA" EOO/[
2,998080
3."TbPFTOBCKA INTA
AL A 3,174723
~TAL" AL 3,344406
4. 0AHCOH Br 00[
3,403461
5."MPO ®APMALNA"
3,454911
EOO.
6."®APKON" AL
l.papmaBuxbH
EBpona OO
P A 0,006156
2"dPbOHUKC
0,006181
®APMA" EOOL
0,006208
3. JAHCOH Br 00/
4 M E(C)),806222
. egotapma
Aodap 0,06]6562
5. "MPO ®APMALNE"
,006593
EOO/A
6."®APKON" AL
1."MELEKC" OO
A A 0,014242
2.dapMaBuXxbH
0,014380
Espona OO/
1. "®bOHWUKC
®APMA" EOO/[ 0,371400
2. "COPAPMA 0,371461

TPEMOUHI" ALl

0,001668
0,001776
0,001903

1,343255
1,375279
1,464361

0,002989
0,003016
0,003265

1,089240
1,089744
1,092258
1,127482
1,187680
1,208652

0,004679
0,004740
0,004741
0,004741

0,011869
0,011972
0,012000
0,012008
0,012008

3,523534
3,597696
3,809668
4,013287
4,084153
4,145893

0,007387
0,007417
0,007450
0,007466
0,007874
0,007912

0,017090
0,017256

0,445680
0,445753



1. "®bOHUKC

®APMA" EOO[ 0,046640 0,055968
. i napeHdre Cbrn. 2. "COPAPMA 0,046664 0,055997
2 JO1FA10 Azithromycin mg 0,059908 800000 .
panHa Py TPEMOAWHT" AL 0,046664 0,055997
2"MELEKC" 004 0,046989 0,056387
3"OAPKON" AL
1."MPO ®APMALNA"
EOO
A 0,003340 0,004008
2. "COPAPMA
i . napeHTe Cbrn. . 0,004199 0,005039
2 JOIFFOI Clindamycin mg 0,006710 3600000 TPEMOUVHT" AL
panHa Py 0,004200 0,005040
3. "ObOHUKC
0,004250 0,005100
®APMA" EOO/[
4"OAPKON" AL
nepopan
. i Cbr. 1."®bOHUKC
2 JOIFFOI Clindamycin Ha mg 0,001365 480000 0,001135 0,001362
Py ®APMA" EOO/[
TBbpPAA
. napeHTte cbrn.
2 JO1GBO3 Gentamicin pa mg Py 0,007645 1280000 1.AAHCOH BIr 00 0,006364 0,007637
NHa
1.Mepotapma EOO[
2"COPAPMA
o 0,005834 0,007001
TPEMOUHI" ALl
0,006128 0,007354
3"OAPKON" AL
0,006600 0,007920
. ) napeHTe Cbrn. 4. "MPO ®APMALUNG"
2 JO1GBO6 Amikacin mg 0,009842 13000000 ,006617 0,007940
panHa PY EOOA
5 "CONOMEL" 00806671 0,008005
! A 0066721 0,008065
6. OAHCOH m‘oqQ
0,006733 0,008080
7,"®@bOHUKC
PAPMA" EOO/[
. . napeHTe Cbrn. 1."®bOHWNKC
2 JOIMAO2 Ciprofloxacin p mg 0,012820 4800000 0,010640 0,012768
panHa PY PAPMA" EOO/
nepopan 1."®APKON" Af,
. . Cbrn. 0,000574 0,000689
2 JO1IMAO2 Ciprofloxacin Ha mg 0,001546 2000000 2"dbOHUKC
PY 0,000576 0,000691
TBbLpAa ®APMA" EOOJ,
1."®APKON" AL
nepopan 2. "0bOHWNKC 0,002889 0,003467
cbrn.
2 JOIMA12 Levofloxacin Ha mg Py 0,003586 150000 ®APMA" EOO/[ 0,002977 0,003572
TBbpPAA 3. "COPAPMA 0,002981 0,003577
TPEMOVHI" AL
1. "MELOEKC" OO0/
2. "®APKON" AL
3, "dbOHUKC 0,007891 0,009469
®APMA" EOO/L 0,007946 0,009535
4. 0AHCOH BIr 004 0,016120 0,019344
i napeHdre Cbrn.
2 JOIMA12 Levofloxacin anma mg by 0,024600 5000000 4. "TbPTOBCKA /MTA6125 0,019350
P -TAL" AL 0,016125 0,019350
4. "COPAPMA 0,016125 0,019350
TPEI7ILI,VIHF" AL 0,017081 0,020497
5. "MPO ®APMALNA"
EOO/A
1."TbPTOBCKA TNTA
i napeHte Cbrn. -TAL" A 0,008663 0,010396
2 JOIXAOI Vancomycin P mg 0,018400 15000000 AL
panHa Py 2"®bOHUKC 0,008682 0,010418
PAPMA" EOO/[
. R napeHdrte Cbrn.
2 JO1XAO02 Teicoplanin panHa mg Py 0,090150 240000 1,"MEOEKC" OO0/ 0,075125 0,090150
1."®APKON" AL
2. "ObOHUKC
0,002416 0,002899
PAPMA" EOOL
0,002920 0,003504
X 3. "COPAPMA
Metronidazol napeHTe cbrn. . 0,002922 0,003506
2 JOIXDOI mg 0,003656 20000000 TPEMOUVHT" AL
e panHa Py 0,002922 0,003506

3."MEJEKC" 00/,
4"MPO GAPMALINS"
E0O4
4"CONIOME/A" 00],

0,003043 0,003652
0,003043 0,003652



J01XX08

JO2ACO01

JO2ACO03

JO4AB02

JO4ACO01

JO4AKO1

JO4AKO02

linezolid

Fluconazole

Voriconazole

Rifampicin

Isoniazid

Pyrazinamide

Ethambutol

napeHTe
panHa

napeHTe
panHa

napeHTe
panHa

nepopan
Ha
TBbpaa

nepopan
Ha
TBbpaa
nepopan
Ha
TBbpAA
nepopan
Ha
TBbpAa

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

Cbrn.

Py

Cbrn.

Py

cbrn.

Py

cbrn.

Py

cbrn.

Py

Cbrn.

Py

Cbrn.

Py

0,064978

0,089500

0,536650

0,001817

0,001595

0,000423

0,000682

600000

1200000

80000

1800000

400000

1000000

750000

1."MPO ®APMALNA"

0,025962
E0O4
0,025985
2."MEJEKC" 0O/
0,054147
3"OAPKON" Af]
0,054148
4 AHCOH Br 004
1."®ObOHUKC
0,074550
®APMA" EOO/,
1."MEJEKC" 0O/
2. "®bOHUKC
0,367041
®APMA" EOOJ]
0,369923
3. "CO®PAPMA
. 0441430
TPEMOVHI" Af
0,447167
4 "TbPFOBCKA NIUTA
-TAL" AL
1. "®bOHUKC
®APMA" EOO/] 0,000943
2. "CO®PAPMA 0,000944
TPEMAUHI" AL 0,001020

3."OAPKON" AL

1.JAHCOH Bl 004 0,001328

1."®obOHWKC

0,000325
®APMA" EOCO/[

1.JAHCOH Bl 00 0,000568

0,031154
0,031182
0,064976
0,064978

0,089460

0,440449
0,443908
0,529716
0,536600

0,001132
0,001133
0,001224

0,001594

0,000390

0,000682

Bb3 OoCHOBa Ha ropHOTO M Ha ocHoBaHue uyn. 82 ot 30[1 KomucuaTa npegnara Ha Bb3NOXUTENS [a
onpefenn 3a U3NbLAHUTENN W Aa CKKYM [OroBOpU C KnacupaHUTe Ha MbpBO MACTO Y4acTHUUM 3a
bOTBETHUTE HOMEHKNATYPHWN eAvHMUM B Npouedypa Mo BbTPELLEH KOHKYPEHTEH M360p C MpeamerT:
NokaHa no pamkoBo cropasymeHue Ne P1-11-158 3a 3aKynyBaHe Ha /1IeKapCTBEHW NPOLYKTU 3a

Hy>XanTe Ha YMBAJ1 "Uapuua WNoaHHa - UCY " EAL" v cneg npoBeAeH eNEKTPOHEH THbT.

C ToBa NpUKNOYM paboTaTa Ha KoMMUcKATa HasHadeHa cbe 3anosef Ne P[1-02-501/08.06.2021 r. Ha
M3nbaHUTENHNUA [UpeKTop.

npOTOKOfI'bT € noanncaH ot npeacegarend n 4ieHoBeTe Ha KOMUCUATA Ha
3anuueHa uHpopMaIys

Komucus:

Mpepcepaten:

UneHose:

J1 06

2021 T.
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